
Lindern,PLS vom 12.-14.05.2017
Pony-Führzügel-WB01.

Preis der Praxis S. Ostendorf, Lastrup
Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Brinkmann,Sophia 1RuFC Dinklage e.V.

Felker,Dorothea 1RUFV der Gemeinde Lindern

Fuhler,Jannis 1RUFV der Gemeinde Lindern

Hordick,Henry 1RUFV der Gemeinde Lindern

Koopmann,Marie 1RUFV der Gemeinde Lindern

Meyer,Lina-Marie 1RUFV der Gemeinde Lindern

Reil,Carlotta 1RFV Benthullen e.V.

Rother,Jana 1RUFV der Gemeinde Lindern

Steenken,Liane 1RUFV der Gemeinde Lindern

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab:N nach Pferd9
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Lindern,PLS vom 12.-14.05.2017
Pony-Reiter-WB Schritt-Trab-Galopp02/1.

Preis Norrenbrock Abbund-Center GmbH, Vrees
Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Harenbrock,Annika 1RK Frei Tempo Kirchhatten
Kemper,Joy 1
Kuhlen,Julia 1RUFV Bösel e.V.
Meyer,Merle 1RUFV Bösel e.V.
Schierhold,Feline 1RV Hoeven e.V.
Sperveslage,Marie 1PSV Löningen-Ehren e.V.
Suchan,Lina 1RV Vechta e.V.
Tschapke,Amelie 1RV Visbek e.V.

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab:X nach Pferd8
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Lindern,PLS vom 12.-14.05.2017
Pony-Reiter-WB Schritt-Trab-Galopp02/2.

Preis Norrenbrock Abbund-Center GmbH, Vrees
Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Alpers,Anneke 1RV Hoeven e.V.
Balsters,Ida Marie 1RUFV Cappeln
Böckmann,Marit 1RuFV Dwergte
Brinkmann,Louis 1RuFC Dinklage e.V.
Coldewey,Rianne 1RV Hoeven e.V.
Dieckhöner,Nika 1Reitakademie Ostfriesland e.V.
Hodes,Janne 1RV Visbek e.V.
Holtgers,Enna 1RUFV Lastrup e.V.
Koops,Melina Justine 1RUFV Emlichheim e.V.
Kuhlen,Laura 1RUFV Bösel e.V.
Petershagen,Emma 1Jader RC e.V.

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab:X nach Pferd11
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Lindern,PLS vom 12.-14.05.2017
Pony-Dressurreiter-WB (RE 1)03.

Preis Pferdezuchthof Meyer, Ermke
Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Alpers,Anneke 1RV Hoeven e.V.
Balsters,Ida Marie 1RUFV Cappeln
Brinkmann,Louis 1RuFC Dinklage e.V.
Coldewey,Rianne 1RV Hoeven e.V.
Dieckhöner,Nika 1Reitakademie Ostfriesland e.V.
Harenbrock,Annika 1RK Frei Tempo Kirchhatten
Holtgers,Enna 1RUFV Lastrup e.V.
Kayser,Jona 1RFV Benthullen e.V.
Kemper,Joy 1
Koops,Melina Justine 1RUFV Emlichheim e.V.
Kuhlen,Julia 1RUFV Bösel e.V.
Lücking,Marieke 1RUFV Bösel e.V.
Schierhold,Feline 1RV Hoeven e.V.
Schnelle,Marla Janne 1Jader RC e.V.
Sperveslage,Marie 1PSV Löningen-Ehren e.V.
Suchan,Lina 1RV Vechta e.V.
Tempel,Emma 1RUFV Friesoythe
Tschapke,Amelie 1RV Visbek e.V.
Wördemann,Helene 1

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab:J nach Pferd19
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Lindern,PLS vom 12.-14.05.2017
Dressur-WB (E 5/2)04.

Preis O. Akkad, Facharzt für Allgemeinmedizin, Lindern
Ehrenpreis H. Niermann, Heizung-Sanitär, Lindern
Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Bunger,Ruth 1RUFV ST.Georg Altenoythe-Kampe
Deeken,Jette 1RV Schlaggenhof Garrel e.V.
Flatken,Fenja 1RuFV Dwergte
Kirchner,Chantal 1RFV Benthullen e.V.
Last,Maileen 1RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.
Leinjejohanns,Laura 1RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.
Lücking,Marieke 1RUFV Bösel e.V.
Paschertz,Clara 1RUFV Cloppenburg
Pleye,Pheline 1RUFV Bösel e.V.
Richter,Jule 1PSV Löningen-Ehren e.V.
Schön,Emily 1RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.
Sobing,Nina 1RUFV ST.Georg Altenoythe-Kampe
Tautorat,Annike 1RUFS Oldenburg
Tempel,Emma 1RUFV Friesoythe
Weiher,Djamila 1RFV Benthullen e.V.
Withake,Antonia 1RV Schlaggenhof Garrel e.V.
Wördemann,Helene 1
Wynant,Helene 1RUFV der Gemeinde Lindern
Zion,Hannah 1RV St. Hubertus Garrel e.V.

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab:T nach Pferd19

Seite 5 von 37Erstellt am: 02.05.2017



Lindern,PLS vom 12.-14.05.2017
Dressur-WB (E 5/2)05.

Preis und Ehrenpreis J. Robbers, Kultivierungen-Tiefbau, Werlte
Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Deeken,Jette 1RV Schlaggenhof Garrel e.V.
Kayser,Jona 1RFV Benthullen e.V.
Schmiemann,Monia 1RUFV ST.Georg Altenoythe-Kampe
Schrand,Janina 1RUFV der Gemeinde Lindern
Sperveslage,Laura 1Ponyclub Dinklage e.V.
Tautorat,Annike 1RUFS Oldenburg
Wienken,Rebecca 1RuFV Dwergte
Wienken,Susanna 1RuFV Dwergte
Wynant,Freya 1RUFV der Gemeinde Lindern

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab:A nach Pferd9
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Lindern,PLS vom 12.-14.05.2017
Pony-Stilspring-WB - m. EZ (Wertung für den OM-Cup)06.

Preis Elsken-Werner, Gaststätte-Saalbetrieb, Kleinenging
Ehrenpreis B. Lücken, Baugeschäft, Lindern
Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Bookjans,Greta 1
Bunger,Ruth 1RUFV ST.Georg Altenoythe-Kampe
Deeken,Jette 1RV Schlaggenhof Garrel e.V.
Heitmann,Emma 1RuFC Dinklage e.V.
Helmes,Lea 1RUFV der Gemeinde Lindern
Janetzko,Ida 1RUFG Falkenberg e.V.
Kathmann,Jana 1RUFV Essen i.O.e.V.
Kolbeck,Pia 1RSC Schemder Bergmark e.V.
Last,Maileen 1RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.
Leinjejohanns,Laura 1RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.
Olding,Hannah 1RuFV Dwergte
Pleye,Pheline 1RUFV Bösel e.V.
Raupach,Frieda 1RFV Holdorf e.V.
Richter,Jule 1PSV Löningen-Ehren e.V.
Schnelle,Marla Janne 1Jader RC e.V.
Schön,Emily 1RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.
Schrand,Janina 1RUFV der Gemeinde Lindern
Sobing,Nina 1RUFV ST.Georg Altenoythe-Kampe
Withake,Antonia 1RV Schlaggenhof Garrel e.V.
Wördemann,Helene 1
Wynant,Helene 1RUFV der Gemeinde Lindern

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab:K nach Pferd21
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Lindern,PLS vom 12.-14.05.2017
Stilspring-WB - mit Erlaubter Zeit (EZ)07.

Preis und Ehrenpreis TEWES Dachdeckereibetrieb GmbH, Lindern
Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Brandt,Luisa 1RV Vechta e.V.
Deeken,Jette 1RV Schlaggenhof Garrel e.V.
Flatken,Fenja 1RuFV Dwergte
Kirchner,Chantal 1RFV Benthullen e.V.
Kohake,Jara 1RUFV Lohne e.V.
Oevermann,Franka 1FuRV Neuenkirchen
Olding,Hannah 1RuFV Dwergte
Schmiemann,Monia 1RUFV ST.Georg Altenoythe-Kampe
Weiher,Djamila 1RFV Benthullen e.V.
Wienken,Rebecca 1RuFV Dwergte
Wienken,Susanna 1RuFV Dwergte
Zion,Hannah 1RV St. Hubertus Garrel e.V.

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab:U nach Pferd12
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Lindern,PLS vom 12.-14.05.2017
Komb. Pony-WB - OM-Cup08.

Preis und Ehrenpreis Kreisreiterverband OM
Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Bunger,Ruth 1RUFV ST.Georg Altenoythe-Kampe
Deeken,Jette 1RV Schlaggenhof Garrel e.V.
Last,Maileen 1RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.
Leinjejohanns,Laura 1RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.
Richter,Jule 1PSV Löningen-Ehren e.V.
Schön,Emily 1RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.
Schrand,Janina 1RUFV der Gemeinde Lindern
Sobing,Nina 1RUFV ST.Georg Altenoythe-Kampe
Withake,Antonia 1RV Schlaggenhof Garrel e.V.
Wynant,Helene 1RUFV der Gemeinde Lindern

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab:Q nach Pferd10
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Lindern,PLS vom 12.-14.05.2017
Komb. Wettbewerb - OM-Cup09.

Preis und Ehrenpreis Kreisreiterverband OM
Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Schmiemann,Monia 1RUFV ST.Georg Altenoythe-Kampe
Wienken,Rebecca 1RuFV Dwergte
Wienken,Susanna 1RuFV Dwergte

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab:C nach Pferd3
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Lindern,PLS vom 12.-14.05.2017
Stilspringprüfung Kl.A*10.

Preis Dr. med. Holzer, Facharzt für Innere Medizin, Lindern
Ehrenpreis Timpe, Reitsport und Musik, Lewinghausen
Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Brandt,Luisa 1RV Vechta e.V.
Flatken,Fenja 1RuFV Dwergte
Germann,Magdalena 1RuFC Dinklage e.V.
Grötschel,Timo 1RUFV Lohne e.V.
Heitmann,Emma 1RuFC Dinklage e.V.
Hinners-Krogmann,Anna 1RUFV Lohne e.V.
Hustermeier,Marie-Claire 1PC Dinklage
Kaiser,Alina 1PSV Löningen-Ehren e.V.
Koch,Mareike 1RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.
Kolbeck,Pia 1RSC Schemder Bergmark e.V.
Oevermann,Franka 1FuRV Neuenkirchen
Olding,Hannah 1RuFV Dwergte
Prüllage,Pia 2RuFV Dwergte
Raupach,Frieda 1RFV Holdorf e.V.
Reil,Janina 1Reit-, Fahr- u. Zuchtverein Apen e.
Richter,Jule 1PSV Löningen-Ehren e.V.
Richter,Ricarda 1RV Ganderkesee
Sawadka,Julia 2RUFV Lohne e.V.
Schmidt,Laura 1RUFV der Gemeinde Lindern
Thien,Katja 1Jader RC e.V.
Trenkamp,Mareike 1RUFV Lohne e.V.
Wassenberg,Paul 2PSV Löningen-Ehren e.V.
Wegener,Claire 2RV Lembruch e. V.
Wienken,Susanna 1RuFV Dwergte
Wördemann,Martha 1FuRV Neuenkirchen
Wynant,Freya 1RUFV der Gemeinde Lindern

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab:C nach Pferd30
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Lindern,PLS vom 12.-14.05.2017
Reitpferdeprüfung11.

Preis Architektin A. Goldkamp, Lindern
Ehrenpreis Apollo Optik, Werlte
Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Baune,Justus 2RFV Holdorf e.V.
Becker,Elisa 2RG Klein Roscharden
Busch,Marcus 1RFV Holdorf e.V.
Deyen,Gina Marie 1PSG Lähden e.V.
Egbers,Tanja 1RFV Doerpen u. Umgebung e.V.
Frank,Tessa 2TG Bad Zwischenahn
Grote,Jeannette 1RUFV Lastrup e.V.
Harding,Victoria 1RV Elmlohe-Marschkamp
Helmes,Lea 1RUFV der Gemeinde Lindern
Herrmann,Anna-Luisa 2RV Vechta e.V.
Hoekstra,Sonja 1TG Bad Zwischenahn
Kaiser,Tatjana 1RUFV der Gemeinde Lindern
Kamp-Knies,Janita van der 1RUFV Bösel e.V.
Klaschka,Viktoria 1RUFV Lohne e.V.
Krone,Martina 1PSV Hellern
Lanfermann,Anne-Katrin 1RUFG Falkenberg e.V.
Langfermann,Saskia 1RV Visbek e.V.
Mitter,Benjamin 2RSC Osnabruecker Land e.V.
Neubauer,Anna 2RFV Langförden e.V.
Otto,Lea 1PSV Löningen-Ehren e.V.
Pundt,Petra 1RuFC Dinklage e.V.
Rademacher,Mareike 1FuRV Timmel e.V.
Reins,Friederike 2RFV Holdorf e.V.
Seebauer,Nadine 1RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.
Steuber,Ina 1RFV Sögel e.V.
Stratemeier,Molly 1ZRUFV Berge e.V.
Stricker,Christina 1TG Bad Zwischenahn
Taylor,David 2RFV Holzhausen u.U.e.V.
Varelmann,Ines 2PSG Lähden e.V.
Wagner,Lennart 1RV Aller-Weser

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab:M nach Pferd39
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Lindern,PLS vom 12.-14.05.2017
Dressurpferdeprfg. Kl.A12.

Preis D.I.Y. Bau- und Heimwerkermarkt, Werlte
Ehrenpreis Zuchthof Rode, Lindern
Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Brandt,Marle 1RURV Rastede
Busch,Marcus 2RFV Holdorf e.V.
Dabrowski,Piotr 1PSV Löningen-Ehren e.V.
Deyen,Gina Marie 1PSG Lähden e.V.
Egbers,Tanja 1RFV Doerpen u. Umgebung e.V.
Frank,Tessa 2TG Bad Zwischenahn
Grote,Jeannette 1RUFV Lastrup e.V.
Hanrath,Mona 1RFV Esterwegen
Harding,Victoria 1RV Elmlohe-Marschkamp
Herrmann,Anna-Luisa 2RV Vechta e.V.
Heyer,Claudia 1Ammerländer RC v.06 e.V.
Höfen,Sarah von 1RV Schlaggenhof Garrel e.V.
Hoekstra,Sonja 2TG Bad Zwischenahn
Kamp-Knies,Janita van der 1RUFV Bösel e.V.
Krug,Matthias Alexander 2RFV Holdorf e.V.
Lanfermann,Anne-Katrin 1RUFG Falkenberg e.V.
Lange,Katja 1RV St. Hubertus Garrel e.V.
Lucassen,Jessika 1RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.
Lüken,Meike 3RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.
Mitter,Benjamin 2RSC Osnabruecker Land e.V.
Nemeding,Lisa 1RuFC Dinklage e.V.
Neubauer,Anna 2RFV Langförden e.V.
Otto,Lea 2PSV Löningen-Ehren e.V.
Reins,Friederike 3RFV Holdorf e.V.
Schulte,Britt 2RV St. Hubertus Garrel e.V.
Schurig,Katja 1RC Oldenburger Land
Seebauer,Nadine 2RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.
Sievers,Ilsabe 1ZRUFV Berge e.V.
Steuber,Ina 1RFV Sögel e.V.
Stratemeier,Molly 1ZRUFV Berge e.V.
Stricker,Christina 1TG Bad Zwischenahn
Taylor,David 2RFV Holzhausen u.U.e.V.
Varelmann,Ines 1PSG Lähden e.V.
Wagner,Lennart 1RV Aller-Weser

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab:W nach Pferd49
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Lindern,PLS vom 12.-14.05.2017
Springpferdeprüfung Kl.A**13/1.

Preis Diekgerdes Landhandel GmbH, Hemmelte
Ehrenpreis Timpe, Reitsport und Musik, Lewinghausen
Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Bernhard,Thomas 1RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.
Bode,Vanessa 2RUFG Falkenberg e.V.
Boenigk,Katrin 1RUFV der Gemeinde Lindern
Dabrowski,Piotr 2PSV Löningen-Ehren e.V.
Eickershoff,Gwindi 2RUFV Lastrup e.V.
Helmes,Lea 1RUFV der Gemeinde Lindern
Hermeling,Hubert 2RUFV der Gemeinde Lindern
Kyuchukov,Dimitar 1RSC Handorf-Langenberg e.V.
Meiners,Andreas 1RFV Esterwegen
Osterkamp,Bernd 2RUFV der Gemeinde Lindern
Raters,Frauke 1RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.
Richter,Heinrich 2RUFV Lastrup e.V.
Scheel,Christin 3PSV Löningen-Ehren e.V.
Schiplage,Insa 1RuFC Dinklage e.V.
Schnitger,Rainer 2RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.
Surmann,Denise 1RUFV Lastrup e.V.
Thorvaldsson,My 1RUFV der Gemeinde Lindern
Tiedeken,Lena 1RUFV der Gemeinde Lindern
Wegener,Andreas 2RV Lembruch e. V.
Westerholt,Arend 2RUFV Lastrup e.V.
Woltermann,Kathrin 2RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab:I nach Pferd33
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Lindern,PLS vom 12.-14.05.2017
Springpferdeprüfung Kl.A**13/2.

Preis Sieverding Heizungs- und Sanitärtechnik GmbH, Cappeln
Ehrenpreis Gemeinschaftspraxis Dr. Busse - Dr. Labetzke, Cappeln
Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Baumann,Rene 1RUFV Friesoythe
Bengtson,Johanna 1RUFV Cloppenburg
Bruns,Tomke 2TG Bad Zwischenahn
Busch,Marcus 2RFV Holdorf e.V.
Drenkhahn,Marvin 2RUFV Lastrup e.V.
Enders,Juliane 2RG Klein Roscharden
Floßmann,Magdalena 1RUFV Cappeln
Funke-Ligthart,Greta 1RG Dangast e.V.
Henriet,Guillaume 2RUFV Lastrup e.V.
Heyer,Dennis 2RV Oldenburger Muensterland e.V
Kulla,Christina 2RUFV Cappeln
Lundin,Stefan 2RUFV Großenkneten e.V.
Lysikowski,Lukasz 2PSG Lähden e.V.
Martin,Vivian 2RUFV Cloppenburg
Neidrowski,Jacek 2RUFV Hausstette
Tönjes,Torsten 1RV Ganderkesee
Vaske,Otto 3RG Klein Roscharden
Willenborg,Kerstin 2RUFV Bösel e.V.

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab:I nach Pferd32
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Lindern,PLS vom 12.-14.05.2017
Springpferdeprüfung Kl.L14/1.

Preis Tierärztliche Gemeinschaftspraxis
Drs. Janetzko & Dr. Lange, Varrelbusch
Ehrenpreis Reitsport Renschen, Lastrup
Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Bernhard,Thomas 1RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.
Dabrowski,Piotr 1PSV Löningen-Ehren e.V.
Eickershoff,Gwindi 2RUFV Lastrup e.V.
Floßmann,Magdalena 1RUFV Cappeln
Hermeling,Henrik 1RG Klein Roscharden
Hermeling,Hubert 2RUFV der Gemeinde Lindern
Heyer,Dennis 2RV Oldenburger Muensterland e.V
Klatte,Carolin 1RV Hoeven e.V.
Kulla,Christina 2RUFV Cappeln
Kyuchukov,Dimitar 2RSC Handorf-Langenberg e.V.
Lüssing,Ira 1RUFV Haren-Ems
Osterkamp,Bernd 2RUFV der Gemeinde Lindern
Scheel,Christin 1PSV Löningen-Ehren e.V.
Schnitger,Rainer 2RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.
Sperveslage,Guido 1RuFC Dinklage e.V.
Surmann,Denise 1RUFV Lastrup e.V.
Wegener,Andreas 3RV Lembruch e. V.
Westerholt,Arend 2RUFV Lastrup e.V.
Wilharm,Sandra 1RV St. Hubertus Garrel e.V.
Woltermann,Kathrin 2RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab:S nach Pferd31
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Lindern,PLS vom 12.-14.05.2017
Springpferdeprüfung Kl.L14/2.

Tierarztpraxis Dr. U. Vaske, Lastrup
Ehrenpreis B. Lübbers, Lohnunternehmen, Kleinenging
Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Baumann,Rene 1RUFV Friesoythe
Bengtson,Johanna 1RUFV Cloppenburg
Bergman,Michaela 1RUFV Cloppenburg
Bruns,Tomke 2TG Bad Zwischenahn
Bührmann,Jaqueline 2RUFG Falkenberg e.V.
Busch,Marcus 2RFV Holdorf e.V.
Drenkhahn,Marvin 2RUFV Lastrup e.V.
Enders,Juliane 2RG Klein Roscharden
Funke-Ligthart,Greta 1RG Dangast e.V.
Henriet,Guillaume 2RUFV Lastrup e.V.
Lundin,Stefan 1RUFV Großenkneten e.V.
Lysikowski,Lukasz 2PSG Lähden e.V.
Martin,Vivian 2RUFV Cloppenburg
Neidrowski,Jacek 2RUFV Hausstette
Tönjes,Torsten 2RV Ganderkesee
Vaske,Otto 3RG Klein Roscharden
Willenborg,Kerstin 2RUFV Bösel e.V.

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab:S nach Pferd30
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Lindern,PLS vom 12.-14.05.2017
Springpferdeprüfung Kl.M*15.

Preis und Ehrenpreis A. Thoben
Heizung-Sanitär-Klempnerei, Lindern/Liener
Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Bengtson,Johanna 1RUFV Cloppenburg
Bergman,Michaela 1RUFV Cloppenburg
Bruns,Tomke 1TG Bad Zwischenahn
Bührmann,Jaqueline 2RUFG Falkenberg e.V.
Drenkhahn,Marvin 2RUFV Lastrup e.V.
Enders,Juliane 1RG Klein Roscharden
Funke-Ligthart,Greta 1RG Dangast e.V.
Heyer,Dennis 2RV Oldenburger Muensterland e.V
Kulla,Christina 2RUFV Cappeln
Lüssing,Ira 1RUFV Haren-Ems
Lundin,Stefan 1RUFV Großenkneten e.V.
Martin,Vivian 2RUFV Cloppenburg
Neidrowski,Jacek 1RUFV Hausstette
Osterkamp,Bernd 1RUFV der Gemeinde Lindern
Sperveslage,Guido 1RuFC Dinklage e.V.
Vaske,Otto 1RG Klein Roscharden
Wegener,Andreas 2RV Lembruch e. V.
Westerholt,Arend 2RUFV Lastrup e.V.

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab:E nach Pferd25
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Lindern,PLS vom 12.-14.05.2017
Dressurprüfung Kl.A*16/1.

Preis der OLB AG Filiale Lindern
Ehrenpreis Reitsport Renschen, Lastrup
Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Beewen,Janina 1RV Ahlhorn e.V.
Böckmann,Hannah 1RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.
Brinker,Theres 1RUFV der Gemeinde Lindern
Broermann,Eva 1RV St. Hubertus Garrel e.V.
Bullermann,Edda 1RUFV Bösel e.V.
Deyen,Gina Marie 1PSG Lähden e.V.
Düker,Henrike 1RUFG Falkenberg e.V.
Funke,Sarah 1RV Visbek e.V.
Hinrichs,Hanna 1RC Hude e.V.
Hodes,Philippa 1RV Visbek e.V.
Janetzko,Ida 1RUFG Falkenberg e.V.
Koch,Mareike 1RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.
Kohl,Jette 1RUFV Lastrup e.V.
Koller,Nele 1RUFV Lorup e.V.
Kühn,Lena 1RV Schlaggenhof Garrel e.V.
Langfermann,Saskia 2RV Visbek e.V.
Lüken,Carolin 1RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.
Lüttmer-Strathmann,Lena 1RFV Holdorf e.V.
Pawlowski,Kristin 1RV St. Hubertus Garrel e.V.
Pleye,Jenna 1RUFV Bösel e.V.
Raters,Frauke 1RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.
Rehme,Jade 1RG Dangast e.V.
Schierhold,Eske 2RV Hoeven e.V.
Schön,Emily 1RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.
Schönig,Florian 1RUFV Bösel e.V.
Schröer,Kim 1RUFV Cloppenburg
Schwantje,Jasmin 1RV Hoeven e.V.
Stolzenberger,Jule-Manja 2RURV Rastede
Vaske,Louisa 1RuFV Dwergte
Wendt,Nadine 1RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.
Wördemann,Martha 1FuRV Neuenkirchen

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab:O nach Pferd34
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Lindern,PLS vom 12.-14.05.2017
Dressurprüfung Kl.A*16/2.

Preis Gehlenborg DIE SITZWERKE, Lindern
Ehrenpreis GS agri eG, Lastrup
Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Arnsmann,Martina 1RuFV Dwergte
Baumann,Jozien 1RUFV ST.Georg Altenoythe-Kampe
Bruschkat,Ines 1RUFV Hesel u. Umgebung e.V.
Danzer,Linn 1RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.
Dieckhöner,Britta 2Reitakademie Ostfriesland e.V.
Diekmann,Sabrina 1RURV Rastede
Eden,Sarah-Anne 1RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.
Ehlen,Celina 1RFV Esterwegen
Geesen,Merle 1RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.
Graf-Bohne,Stefanie 1FuRV Neuenkirchen
Hannöver,Carmen 1RUFV Cappeln
Hanrath,Mona 1RFV Esterwegen
Henkensiefken,Astrid 1Reit-, Fahr- u. Zuchtverein Apen e.
Hermes,Anna 1RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.
Jansen,Tina 1RUFV der Gemeinde Lindern
Kleen,Sandra 1PS Petersfehn e.V.
Kleine Lamping,Lisa 1RUFV der Gemeinde Lindern
Löscher,Christina 1RUFV Bösel e.V.
Lucassen,Jessika 1RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.
Meijer,Heilene 1RFV Holdorf e.V.
Moormann,Laura 1RuFC Dinklage e.V.
Muke,Christiane 1RUFV Meppen u. Umgebung
Ostendorf,Sandra 1RUFV der Gemeinde Lindern
Rethmann,Elisabeth 1RSC Handorf-Langenberg e.V.
Richter,Melanie 1RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.
Schablewski,Barbara 1RUFV Boerger
Schmitz,Lydia 1RUFG Falkenberg e.V.
Selders,Johannes 1Ponyfreunde Jever-Sandel e.V.
Siemers,Elisabeth 1RV Oldenburger Muensterland e.V
Thien,Lena 1RUFV ST.Georg Altenoythe-Kampe
Vornhusen,Linda 1RV Visbek e.V.
Walker,Andrea 1RUFV Lathen u. Umgebung

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab:O nach Pferd33
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Lindern,PLS vom 12.-14.05.2017
Dressurprfg. Kl.L* - Tr.17/1.

Preis BOERRIES Ihr Ferkel-Spezialist, Lindern
Ehrenpreis S. Knurbein Arbeitsschutz, Lindern
Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Ahrens,Anna 1RUFV Friesoythe
Albes,Tatjana 1RUFV Großenkneten e.V.
Beewen,Janina 1RV Ahlhorn e.V.
Berges,Anna 1RUFV Cappeln
Bockhorst,Lisa 1RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.
Danzer,Linn 1RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.
Diekmann,Sabrina 1RURV Rastede
Düker,Henrike 1RUFG Falkenberg e.V.
Eden,Herma Christa 1RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.
Eden,Sarah-Anne 1RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.
Fellhauer,Helen 2RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.
Funke,Sarah 1RV Visbek e.V.
Geesen,Merle 1RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.
Göken,Nicole 1RUFV Cappeln
Graf-Bohne,Stefanie 1FuRV Neuenkirchen
Kaiser,Shanice 1TG Bad Zwischenahn
Kessing,Maike 1FuRV Neuenkirchen
Kohl,Jette 1RUFV Lastrup e.V.
Löscher,Christina 1RUFV Bösel e.V.
Lüken,Carolin 1RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.
Meijer,Heilene 1RFV Holdorf e.V.
Moormann,Laura 1RuFC Dinklage e.V.
Muke,Christiane 1RUFV Meppen u. Umgebung
Nording,Marina 1RUFV Cloppenburg
Ostendorf,Sandra 1RUFV der Gemeinde Lindern
Pawlowski,Kristin 1RV St. Hubertus Garrel e.V.
Pleye,Jenna 1RUFV Bösel e.V.
Rehme,Jade 1RG Dangast e.V.
Rickels,Lea 1RUFV Jever Moorhausen e.V.
Schablewski,Barbara 1RUFV Boerger
Schmitz,Lydia 1RUFG Falkenberg e.V.
Schröer,Kim 1RUFV Cloppenburg
Selders,Johannes 1Ponyfreunde Jever-Sandel e.V.
Vornhusen,Linda 1RV Visbek e.V.
Wall,Stephanie van der 1RUFV Tammingaburg e.V.
Wendt,Nadine 1RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.
Wördemann,Martha 1FuRV Neuenkirchen

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab:F nach Pferd38
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Lindern,PLS vom 12.-14.05.2017
Dressurprfg. Kl.L* - Tr.17/2.

Preis Gesundheitszentrum Vrees
Ehrenpreis Reitsport Schockemöhle, Mühlen
Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Böckmann,Hannah 1RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.
Bruschkat,Ines 1RUFV Hesel u. Umgebung e.V.
Bünker,Lucia 2RV Vechta e.V.
Deyen,Gina Marie 1PSG Lähden e.V.
Ehlen,Celina 1RFV Esterwegen
Franzen,Felicia Sophie 1Hubertus RV Bremen e.V.
Gruben,Emma 1FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.
Hannöver,Carmen 1RUFV Cappeln
Hermes,Anna 1RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.
Hinrichs,Hanna 1RC Hude e.V.
Höfen,Sarah von 1RV Schlaggenhof Garrel e.V.
Hustermeier,Marie-Claire 1PC Dinklage
Janetzko,Ida 1RUFG Falkenberg e.V.
Janßen,Sabine S. 1TG Bad Zwischenahn
Klatte,Carolin 1RV Hoeven e.V.
Kleine Lamping,Lisa 1RUFV der Gemeinde Lindern
Kühn,Lena 1RV Schlaggenhof Garrel e.V.
Langfermann,Saskia 1RV Visbek e.V.
Petershagen,Harald 2Reit-, Fahr- u. Zuchtverein Apen e.
Raters,Frauke 1RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.
Raupach,Martha 2RFV Holdorf e.V.
Richter,Melanie 1RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.
Richter,Ricarda 1RV Ganderkesee
Scharpf,Jessica 1RUFG Falkenberg e.V.
Schierhold,Eske 1RV Hoeven e.V.
Schönig,Florian 1RUFV Bösel e.V.
Schwantje,Jasmin 1RV Hoeven e.V.
Seebauer,Nadine 1RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.
Siemers,Elisabeth 1RV Oldenburger Muensterland e.V
Stolzenberger,Jule-Manja 1RURV Rastede
Tameling,Claudia 2RUFV ST.Georg Altenoythe-Kampe
Wagner,Lennart 1RV Aller-Weser
Walker,Andrea 1RUFV Lathen u. Umgebung

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab:F nach Pferd37
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Lindern,PLS vom 12.-14.05.2017
Dressurprfg. Kl.L*18.

Preis Reifen Labetzke, Löningen
Ehrenpreis Reitsport Schockemöhle, Mühlen
Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Adams,Bianca 2RUFV Großenkneten e.V.
Belting,Cathrin 2FuRV Timmel e.V.
Böckermann,Carolin 1RFV Holdorf e.V.
Böckmann,Hannah 1RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.
Bornhorst,Vera 1RFV Holdorf e.V.
Bruschkat,Ines 1RUFV Hesel u. Umgebung e.V.
Bünker,Elisabeth 1RV Visbek e.V.
Dreckmann,Stefan 2RUFV Essen i.O.e.V.
Eden,Helga 1RUFV Concordia Emden u. Umg.e.V.
Ellmann,Julia 1RUFV Essen i.O.e.V.
Feldhaus,Jule 1RV Visbek e.V.
Fellhauer,Helen 2RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.
Gerdes,Catharina 1RuFV Dwergte
Graf-Bohne,Stefanie 1FuRV Neuenkirchen
Grafe,Ann-Kristin 1RUFV Hausstette
Gruben,Emma 1FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.
Höfen,Sarah von 1RV Schlaggenhof Garrel e.V.
Hustermeier,Marie-Claire 1PC Dinklage
Janssen,Lena 1RFV Overledingerland Ihrhove e.V.
Janßen,Sabine S. 1TG Bad Zwischenahn
Kaiser,Shanice 1TG Bad Zwischenahn
Kessing,Maike 1FuRV Neuenkirchen
Klatte,Carolin 1RV Hoeven e.V.
Koopmann,Helga 1RSC Andervenne e.V.
Ludmann,Lisa 1RUFV Essen i.O.e.V.
Nee,Kathleen 2RuFV Papenburg
Niedfeld,Lisa 1RUFV St. Georg Georgsmarienhuette
Nording,Marina 1RUFV Cloppenburg
Otto,Lea 1PSV Löningen-Ehren e.V.
Petershagen,Harald 3Reit-, Fahr- u. Zuchtverein Apen e.
Prüne,Pauline 1RUFV Lohne e.V.
Raters,Frauke 1RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.
Scharpf,Jessica 1RUFG Falkenberg e.V.
Scheel,Melanie 1RV Grüppenbühren e.V.
Schmücker,Lina 1RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.
Seebauer,Nadine 2RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.
Spille,Johanna 1RURV Rastede
Wagner,Lennart 1RV Aller-Weser
Willen,Maike 1RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab:P nach Pferd47
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Lindern,PLS vom 12.-14.05.2017
Dressurprüfung Kl.M*19/1.

Preis Volksbank eG Zweigstelle Lindern
Ehrenpreis Zuchthof Klatte, Kl. Roscharden
Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Belting,Cathrin 2FuRV Timmel e.V.
Böckermann,Carolin 1RFV Holdorf e.V.
Bünker,Elisabeth 1RV Visbek e.V.
Bunger,Pia 1RUFV ST.Georg Altenoythe-Kampe
Feldhaus,Jule 1RV Visbek e.V.
Grafe,Ann-Kristin 1RUFV Hausstette
Hanneken,Britta 1RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.
Janssen,Lena 1RFV Overledingerland Ihrhove e.V.
Janßen,Sabine S. 1TG Bad Zwischenahn
Janssen,Stefanie 1RUFV Cloppenburg
Kessing,Maike 1FuRV Neuenkirchen
Klatte,Carolin 1RV Hoeven e.V.
Kraft,Patrick 1RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.
Lange,Katja 1RV St. Hubertus Garrel e.V.
Nee,Kathleen 1RuFV Papenburg
Reins,Friederike 1RFV Holdorf e.V.
Sage,Marion 1RV Vechta e.V.
Scharpf,Jessica 1RUFG Falkenberg e.V.
Scheel,Melanie 1RV Grüppenbühren e.V.
Schmücker,Lina 1RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.
Schüler,Lientje 2Moorriemer RC e.V.
Schwankl,Jutta 1RUFV Boerger
Siegmann,Jana 1RFV Diek-Bassum e. V.
Spille,Johanna 1RURV Rastede
Wagner,Lennart 1RV Aller-Weser
Willen,Maike 1RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab:B nach Pferd28
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Lindern,PLS vom 12.-14.05.2017
Dressurprüfung Kl.M*19/2.

Preis wevd GmbH, Weser-Ems Versicherungsdienst, Löningen
Ehrenpreis Hengsthaltung Kathmann GmbH  Co. KG, Holtrup
Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Adams,Bianca 1RUFV Großenkneten e.V.
Bannach,Patrizia 1RFV Esterwegen
Brinkmann,Nadine 1RuFC Dinklage e.V.
Busch,Marcus 2RFV Holdorf e.V.
Dreckmann,Stefan 1RUFV Essen i.O.e.V.
Eden,Helga 1RUFV Concordia Emden u. Umg.e.V.
Elsner,Anja 1RFV Sögel e.V.
Gerdes,Catharina 1RuFV Dwergte
Glück,Delia 2RUFV Cappeln
Helmig,Claudia 1RV Recke e.V.
Heuer,Swantje 1RV Ovelgoenne von 1908 e.V.
Hiegemann,Vienna 2RV Vechta e.V.
Höfen,Sarah von 1RV Schlaggenhof Garrel e.V.
Hölzen,Alexandra 1RuFC Dinklage e.V.
Hustermeier,Marie-Claire 1PC Dinklage
Monsig,Laura Marie 1RV Stuhr e. V.
Petershagen,Harald 1Reit-, Fahr- u. Zuchtverein Apen e.
Prüne,Pauline 1RUFV Lohne e.V.
Raters,Frauke 1RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.
Richter,Marina 2RUFG Falkenberg e.V.
Richter,Ricarda 1RV Ganderkesee
Seebauer,Nadine 1RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.
Stricker,Christina 1TG Bad Zwischenahn
Taylor,David 2RFV Holzhausen u.U.e.V.
Wassmann,Catharina 1RUFV Badbergen

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab:B nach Pferd30
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Lindern,PLS vom 12.-14.05.2017
Springprüfung Kl. A**20/1.

Preis Behnen GmbH, Schlüsselfertige Neubauprojekte, Lindern
Ehrenpreis Bestattungen L. Bramlage, Lindern
Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Bernhard,Greta 1PSV Löningen-Ehren e.V.
Bickert,Marie Luise 1RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.
Brundiers,Rieke 1PSV Löningen-Ehren e.V.
Brunneke,Leonie 1ZRUFV Berge e.V.
Bruns,Luisa 1RUFV Fuerstenau e.V.
Cloer,Marie-Theres 1RUFV Werlte u. Umgebung
Feldhaus,Anna-Christina 2RV Visbek e.V.
Fortmann,Anna 1RUFV Bösel e.V.
Germann,Magdalena 1RuFC Dinklage e.V.
Hempen,Verena 1RUFV Bösel e.V.
Hinners-Krogmann,Anna 1RUFV Lohne e.V.
Hoekstra,Anne 1RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.
Hogeweg,Babette 1RSC Handorf-Langenberg e.V.
Hülsmann,Carina 1Ammerländer RC v.06 e.V.
Klatte,Carolin 1RV Hoeven e.V.
Koop,Franziska 1RUFV Lastrup e.V.
Krone,Tanja 1RUFV Bösel e.V.
Lübbe,Vivien 1RUFV Essen i.O.e.V.
Parkmann,Christina 1PSV Löningen-Ehren e.V.
Poppe,Nina 1RUFV Lastrup e.V.
Raupach,Frieda 1RFV Holdorf e.V.
Schmid,Yvonne 1RUFV der Gemeinde Lindern
Schmidt,Laura 1RUFV der Gemeinde Lindern
Schmidt,Mathias 1RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.
Stern,Silke 1RG Klein Roscharden
Surmann,Denise 2RUFV Lastrup e.V.
Uchtmann,Alexandra 1RFV Holdorf e.V.
Udovicic,Jelena 1RUFV Lohne e.V.
Wegener,Claire 2RV Lembruch e. V.
Wynant,Freya 1RUFV der Gemeinde Lindern

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab:L nach Pferd33
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Lindern,PLS vom 12.-14.05.2017
Springprüfung Kl. A**20/2.

Preis Kollmer G. Bau GmbH, Lastrup
Ehrenpreis P. Föcke, Reitsport, Essen
Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Böckmann,Imke 2RUFV Lastrup e.V.
Esser,Annette 1RUFV Badbergen
Fischer,Johanna 1RUFV Lohne e.V.
Göken,Ann-Christin 1RUFV Cappeln
Grötschel,Timo 1RUFV Lohne e.V.
Haskamp,Christine 1RSC Handorf-Langenberg e.V.
Hemme,Lara 1RUFV Cloppenburg
Hinners-Krogmann,Hendrik 2RUFV Lohne e.V.
Kollmer,Kim 1RG Klein Roscharden
Kramer,Maren 1RUFV Werlte u. Umgebung
Marschall,Daniela 2PSV Löningen-Ehren e.V.
Meyer,Sarah 1RUFV Lohne e.V.
Niedfeld,Lisa 2RUFV St. Georg Georgsmarienhuette
Nordiek,Vanessa 1RUFV Hausstette
Pettke,Laura 1RFV Dornberg e.V.
Recknagel,Sophie 1RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.
Rohde,Vanessa 1RUFV Werlte u. Umgebung
Roling,Linda 1RFV Sögel e.V.
Rülander,Alexandra 1RFV Sögel e.V.
Sanders,Marina 1RFV Sögel e.V.
Schmits,Mareike 1RUFV Lorup e.V.
Schrandt,Marie-Theres 1PSV Löningen-Ehren e.V.
Schürmann,Caroline 1RuFV Dwergte
Seibel,Celine 1RUFV Essen i.O.e.V.
Smitz,Matthias 1RuFC Dinklage e.V.
Stoyke,Larissa 1RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.
Tammen,Karina 2RFV Doerpen u. Umgebung e.V.
Voskuhl,Ellen 1RuFV Papenburg
Wichmann,Lena 1PSV Löningen-Ehren e.V.

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab:L nach Pferd34
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Lindern,PLS vom 12.-14.05.2017
Springprüfung Kl.L21/1.

Preis Viehhandlung S. Burke GmbH, Molbergen
Ehrenpreis Spils Franz GmbH, Cloppenburg
Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Bernhard,Greta 1PSV Löningen-Ehren e.V.
Brundiers,Rieke 1PSV Löningen-Ehren e.V.
Brunneke,Leonie 1ZRUFV Berge e.V.
Bruns,Luisa 1RUFV Fuerstenau e.V.
Burrichter,Lisa 1RUFV der Gemeinde Lindern
Esser,Annette 1RUFV Badbergen
Feldhaus,Anna-Christina 1RV Visbek e.V.
Fortmann,Anna 1RUFV Bösel e.V.
Göken,Ann-Christin 1RUFV Cappeln
Grötschel,Timo 1RUFV Lohne e.V.
Haferkamp,Paula 1RG Klein Roscharden
Hemme,Lara 1RUFV Cloppenburg
Hempen,Verena 1RUFV Bösel e.V.
Hoekstra,Anne 1RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.
Hülsmann,Carina 1Ammerländer RC v.06 e.V.
Klatte,Carolin 1RV Hoeven e.V.
Krone,Tanja 1RUFV Bösel e.V.
Niedfeld,Lisa 1RUFV St. Georg Georgsmarienhuette
Parkmann,Christina 1PSV Löningen-Ehren e.V.
Poppe,Nina 1RUFV Lastrup e.V.
Rolfes,Lisa 2RUFV Lorup e.V.
Roling,Linda 1RFV Sögel e.V.
Rülander,Alexandra 1RFV Sögel e.V.
Sanders,Marina 1RFV Sögel e.V.
Schmidt,Mathias 1RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.
Schrandt,Marie-Theres 1PSV Löningen-Ehren e.V.
Schürmann,Caroline 1RuFV Dwergte
Seibel,Celine 1RUFV Essen i.O.e.V.
Siegmann,Jana 1RFV Diek-Bassum e. V.
Stoyke,Katja-Katrin 1RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.
Uchtmann,Alexandra 1RFV Holdorf e.V.
Udovicic,Jelena 1RUFV Lohne e.V.
Voskuhl,Ellen 1RuFV Papenburg

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab:V nach Pferd34
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Lindern,PLS vom 12.-14.05.2017
Springprüfung Kl.L21/2.

Preis Korte Meisterbetrieb und Mehrmarkenwerkstatt, Lindern
Ehrenpreis Ratsklause Lindern
Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Behrens,Susanne 1RuFC Dinklage e.V.
Böckmann,Imke 2RUFV Lastrup e.V.
Dettmar,Florian 1RG Klein Roscharden
Dulle,Laura 1PSV Löningen-Ehren e.V.
Fischer,Johanna 1RUFV Lohne e.V.
Hannöver,Carmen 1RUFV Cappeln
Haskamp,Christine 1RSC Handorf-Langenberg e.V.
Hermeling,Henrik 1RG Klein Roscharden
Hinners-Krogmann,Hendrik 2RUFV Lohne e.V.
Hörstmann,Nina 2Integrat.ZRVFV Ladbergen e.V.
Hukelmann,Hermann 2RUFV Werlte u. Umgebung
Kotschofsky,Klaus 1RV Visbek e.V.
Kramer,Maren 1RUFV Werlte u. Umgebung
Marschall,Daniela 2PSV Löningen-Ehren e.V.
Meyer,Sarah 1RUFV Lohne e.V.
Nordiek,Vanessa 1RUFV Hausstette
Recknagel,Sophie 1RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.
Reismann,Guido 2RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.
Sawadka,Sophia 2RUFV Lohne e.V.
Schmitz,Frank 1RUFG Falkenberg e.V.
Schrand,Marie-Theres 1RUFV Lastrup e.V.
Smitz,Matthias 1RuFC Dinklage e.V.
Sommer,Julia 1PSV Löningen-Ehren e.V.
Tabeling,Eileen 1RUFV Hausstette
Wassenberg,Friedrich 1PSV Löningen-Ehren e.V.
Wichmann,Lena 1PSV Löningen-Ehren e.V.
Witzler,Ute 1RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.
Wolke,Franziska 2PSV Löningen-Ehren e.V.
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Lindern,PLS vom 12.-14.05.2017
Springprüfung Kl.L22/1.

Preis Eurohaus 2000, Lindern
Ehrenpreis Ratsklause Lindern
Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Albes,Tatjana 2RUFV Großenkneten e.V.
Behrens,Susanne 1RuFC Dinklage e.V.
Bollmann,Melanie 1RUFV der Gemeinde Lindern
Borgmann,Wilhelm 2RFV Esterwegen
Burrichter,Lisa 1RUFV der Gemeinde Lindern
Dabrowski,Piotr 1PSV Löningen-Ehren e.V.
Dulle,Laura 1PSV Löningen-Ehren e.V.
Engemann,Jennifer 1RFV Aschen von 1924 e.V.
Fenske-Rolfes,Cord 1RV Vechta e.V.
Gerdes,Rebecca 1RV Visbek e.V.
Haferkamp,Paula 1RG Klein Roscharden
Hannöver,Carmen 1RUFV Cappeln
Hermeling,Henrik 1RG Klein Roscharden
Jansen,Tina 1RUFV der Gemeinde Lindern
Kleine Lamping,Janina 1RUFV der Gemeinde Lindern
Klinker,Jonas 1ZRFV Legden e.V.
Kotschofsky,Ann-Katrin 1RV Visbek e.V.
Krön,Nadja 1RURV Rastede
Meiners,Andreas 1RFV Esterwegen
Meyer,Sarah 1RUFV Lohne e.V.
Middeke,Mareike 1RUFV Friesoythe
Nordiek,Vanessa 1RUFV Hausstette
Otto,Lea 1PSV Löningen-Ehren e.V.
Pleye,Sabine 1RUFV Bösel e.V.
Scheel,Christin 1PSV Löningen-Ehren e.V.
Schmitz,Frank 1RUFG Falkenberg e.V.
Schrand,Marie-Theres 1RUFV Lastrup e.V.
Sommer,Julia 1PSV Löningen-Ehren e.V.
Stoyke,Katja-Katrin 1RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.
Stoyke,Larissa 1RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.
Surmann,Denise 1RUFV Lastrup e.V.
Tabeling,Eileen 1RUFV Hausstette
Udovicic,Jelena 1RUFV Lohne e.V.
Voskamp,Heino 1PferdeSV Ems-Dollart e.V.
Wassenberg,Friedrich 2PSV Löningen-Ehren e.V.
Westerholt,Arend 2RUFV Lastrup e.V.
Wichmann,Lena 1PSV Löningen-Ehren e.V.
Wolke,Franziska 2PSV Löningen-Ehren e.V.
Zhelezchev,Georgi 1RUFV Cloppenburg
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Lindern,PLS vom 12.-14.05.2017
Springprüfung Kl.L22/2.

Preis Autoglas Middendorf, Lohne
Ehrenpreis Reitsport Schockemöhle, Mühlen
Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Börger,Matthias 1RFV Holdorf e.V.
Born,Janina 1RUFV Haren-Ems
Bührmann,Jaqueline 2RUFG Falkenberg e.V.
Ellmann,Anne 1RUFG Falkenberg e.V.
Feldhaus,Jule 1RV Visbek e.V.
Grewe,Eileen 1RUFV Steinfeld-Mühlen e.V.
Helms,Helena 1RFV Holdorf e.V.
Herbst,Sarah 1RUFV Werlte u. Umgebung
Hermeling,Jan 1RG Klein Roscharden
Heye,Bernd 2RUFV Alfhausen
Högemann,Anne 1RG Klein Roscharden
Hörstmann,Nina 2Integrat.ZRVFV Ladbergen e.V.
Hukelmann,Hermann 2RUFV Werlte u. Umgebung
Jabri,Mouhamad 1RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.
Kamphaus,Lea 2RSC Handorf-Langenberg e.V.
Kleine Lamping,Lisa 1RUFV der Gemeinde Lindern
Kollmer,Sina 2RG Klein Roscharden
Kyuchukov,Dimitar 2RSC Handorf-Langenberg e.V.
Langer,Anne 1TG Bad Zwischenahn
Lücking,Jana 1RuFV Dwergte
Lüssing,Ira 1RUFV Haren-Ems
Lysikowski,Lukasz 2PSG Lähden e.V.
Meyer,Nadine 1RFV Holdorf e.V.
Peters,Jana 1RuFV Nortrup
Reismann,Guido 1RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.
Rethmann,Elisabeth 2RSC Handorf-Langenberg e.V.
Sawadka,Sophia 2RUFV Lohne e.V.
Schönig,Florian 1RUFV Bösel e.V.
Tapken,Thomas 2RUFV Bösel e.V.
Willenborg,Kerstin 2RUFV Bösel e.V.
Woltermann,Kathrin 2RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab:H nach Pferd44
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Lindern,PLS vom 12.-14.05.2017
Springprfg.Kl.M* m.St.23/1.

Preis und Ehrenpreis Wilken Einrichtungs GmbG & Co. KG, Werlte
Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Albes,Tatjana 1RUFV Großenkneten e.V.
Behrens,Susanne 1RuFC Dinklage e.V.
Bollmann,Melanie 1RUFV der Gemeinde Lindern
Borgmann,Wilhelm 2RFV Esterwegen
Burrichter,Lisa 1RUFV der Gemeinde Lindern
Dabrowski,Piotr 1PSV Löningen-Ehren e.V.
Dettmar,Florian 1RG Klein Roscharden
Ellmann,Anne 1RUFG Falkenberg e.V.
Engemann,Jennifer 1RFV Aschen von 1924 e.V.
Fenske-Rolfes,Cord 1RV Vechta e.V.
Gerdes,Rebecca 1RV Visbek e.V.
Grewe,Eileen 1RUFV Steinfeld-Mühlen e.V.
Helms,Helena 1RFV Holdorf e.V.
Jansen,Tina 1RUFV der Gemeinde Lindern
Kleine Lamping,Janina 1RUFV der Gemeinde Lindern
Kleine Lamping,Lisa 1RUFV der Gemeinde Lindern
Klinker,Jonas 1ZRFV Legden e.V.
Krön,Nadja 1RURV Rastede
Meiners,Andreas 1RFV Esterwegen
Meyer,Sarah 1RUFV Lohne e.V.
Nordiek,Vanessa 1RUFV Hausstette
Ostermann,Anna 1RUFV Lorup e.V.
Otto,Lea 1PSV Löningen-Ehren e.V.
Peters,Jana 1RuFV Nortrup
Pleye,Sabine 1RUFV Bösel e.V.
Reismann,Guido 1RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.
Scheel,Christin 1PSV Löningen-Ehren e.V.
Schönig,Florian 1RUFV Bösel e.V.
Voskamp,Heino 1PferdeSV Ems-Dollart e.V.
Wassenberg,Friedrich 1PSV Löningen-Ehren e.V.
Wendt,Nadine 1RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.
Westerholt,Arend 2RUFV Lastrup e.V.
Zhelezchev,Georgi 1RUFV Cloppenburg

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab:R nach Pferd35
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Lindern,PLS vom 12.-14.05.2017
Springprfg.Kl.M* m.St.23/2.

Preis I. Brunken GmbH, Kälte und Klimatechnik, Wiefelstede
Ehrenpreis Zuchthof Klatte, Kl. Roscharden
Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Bengtson,Johanna 1RUFV Cloppenburg
Börger,Matthias 1RFV Holdorf e.V.
Born,Janina 1RUFV Haren-Ems
Bührmann,Jaqueline 2RUFG Falkenberg e.V.
Feldhaus,Jule 1RV Visbek e.V.
Finke,Nicole 1FuRV Neuenkirchen
Herbst,Sarah 1RUFV Werlte u. Umgebung
Hermeling,Hubert 2RUFV der Gemeinde Lindern
Hermeling,Jan 2RG Klein Roscharden
Heye,Bernd 2RUFV Alfhausen
Högemann,Anne 1RG Klein Roscharden
Jabri,Mouhamad 1RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.
Kamphaus,Lea 1RSC Handorf-Langenberg e.V.
Kollmer,Sina 2RG Klein Roscharden
Künnemann,Helge 1RV Oldenburger Muensterland e.V
Kyuchukov,Dimitar 2RSC Handorf-Langenberg e.V.
Langer,Anne 1TG Bad Zwischenahn
Lücking,Jana 1RuFV Dwergte
Lüssing,Ira 1RUFV Haren-Ems
Lysikowski,Lukasz 2PSG Lähden e.V.
Meyer,Nadine 1RFV Holdorf e.V.
Osterkamp,Bernd 2RUFV der Gemeinde Lindern
Rademacher,Andre 1RUFV Lastrup e.V.
Rethmann,Elisabeth 1RSC Handorf-Langenberg e.V.
Sawadka,Sophia 2RUFV Lohne e.V.
Tapken,Thomas 1RUFV Bösel e.V.
Willenborg,Kerstin 1RUFV Bösel e.V.
Woltermann,Kathrin 2RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab:R nach Pferd38
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Lindern,PLS vom 12.-14.05.2017
Springprüfung Kl.M*24.

Preis und Ehrenpreis Stevens Truthahn-Delikatessen, Molbergen
Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Baumann,Rene 1RUFV Friesoythe
Börger,Matthias 2RFV Holdorf e.V.
Brunken,Svenja 1RG Dangast e.V.
Bruns,Inga 2RUFV Hesel u. Umgebung e.V.
Bruns,Theodor 1TG Bad Zwischenahn
Busch,Marcus 2RFV Holdorf e.V.
Drenkhahn,Marvin 2RUFV Lastrup e.V.
Finke,Nicole 1FuRV Neuenkirchen
Floßmann,Magdalena 1RUFV Cappeln
Funke-Ligthart,Greta 2RG Dangast e.V.
Gerdes,Ulrike 1RG Dangast e.V.
Hempen,Jennifer 1RFV Edewecht-Portsloge e.V.
Hermeling,Hubert 1RUFV der Gemeinde Lindern
Högemann,Anne 1RG Klein Roscharden
Holthaus,Marie 1PC Dinklage
Jabri,Mouhamad 1RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.
Jahncke,Heike 1RV Ganderkesee
Kleine Lamping,Janina 1RUFV der Gemeinde Lindern
Kleine Lamping,Lisa 1RUFV der Gemeinde Lindern
Künnemann,Helge 1RV Oldenburger Muensterland e.V
Langer,Anne 1TG Bad Zwischenahn
Lünswilken,Anne 1RC Werlte e.V.
Lüssing,Ira 1RUFV Haren-Ems
Lundin,Stefan 1RUFV Großenkneten e.V.
Martin,Vivian 2RUFV Cloppenburg
Meyer,Nadine 1RFV Holdorf e.V.
Nee,Kathleen 1RuFV Papenburg
Osterkamp,Bernd 1RUFV der Gemeinde Lindern
Pander,Thorsten 1TG Bad Zwischenahn
Rademacher,Andre 1RUFV Lastrup e.V.
Rump,Sarah 2Reit-und Fahrclub Niedervieland e.V
Thien,Carsten 2RUFV Fuerstenau e.V.
Thomas,Christina 2RV Oldenburger Muensterland e.V
Tönjes,Torsten 2RV Ganderkesee
Vaske,Otto 1RG Klein Roscharden
Weber,Laura 1RFV Holdorf e.V.
Westerholt,Arend 2RUFV Lastrup e.V.
Woltermann,Kathrin 2RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab:D nach Pferd50
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Lindern,PLS vom 12.-14.05.2017
Zeitspringprfg. Kl.M**25/1.

Preis Restaurant Margaux - Hotel Schäfers
Ehrenpreis Zuchthof Klatte, Kl. Roscharden
Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Brunken,Svenja 1RG Dangast e.V.
Finke,Nicole 1FuRV Neuenkirchen
Floßmann,Magdalena 1RUFV Cappeln
Hempen,Jennifer 1RFV Edewecht-Portsloge e.V.
Hermeling,Hubert 2RUFV der Gemeinde Lindern
Hermeling,Jan 2RG Klein Roscharden
Jabri,Mouhamad 1RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.
Jahncke,Heike 1RV Ganderkesee
Kleine Lamping,Lisa 1RUFV der Gemeinde Lindern
Künnemann,Helge 1RV Oldenburger Muensterland e.V
Langer,Anne 1TG Bad Zwischenahn
Lüssing,Ira 1RUFV Haren-Ems
Meyer,Nadine 1RFV Holdorf e.V.
Nee,Kathleen 1RuFV Papenburg
Osterkamp,Bernd 2RUFV der Gemeinde Lindern
Ostermann,Anna 1RUFV Lorup e.V.
Rademacher,Andre 1RUFV Lastrup e.V.
Weber,Laura 1RFV Holdorf e.V.
Westerholt,Arend 2RUFV Lastrup e.V.
Wilharm,Sandra 1RV St. Hubertus Garrel e.V.
Willen,Pauline 2PSV Löningen-Ehren e.V.
Woltermann,Kathrin 1RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab:N nach Pferd27
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Lindern,PLS vom 12.-14.05.2017
Zeitspringprfg. Kl.M**25/2.

Preis G. Güldenpfennig GmbH, Quakenbrück
Ehrenpreis Zuchthof Klatte, Kl. Roscharden
Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Baumann,Rene 1RUFV Friesoythe
Bengtson,Johanna 1RUFV Cloppenburg
Bergman,Michaela 1RUFV Cloppenburg
Börger,Matthias 1RFV Holdorf e.V.
Bruns,Inga 2RUFV Hesel u. Umgebung e.V.
Bruns,Tomke 1TG Bad Zwischenahn
Busch,Marcus 2RFV Holdorf e.V.
Drenkhahn,Marvin 2RUFV Lastrup e.V.
Funke-Ligthart,Greta 2RG Dangast e.V.
Gerdes,Ulrike 1RG Dangast e.V.
Holthaus,Marie 1PC Dinklage
Janßen,Ann-Estelle 2RUFV Lathen u. Umgebung
Lundin,Stefan 1RUFV Großenkneten e.V.
Lysikowski,Lukasz 1PSG Lähden e.V.
Martin,Vivian 2RUFV Cloppenburg
Pander,Thorsten 2TG Bad Zwischenahn
Rump,Sarah 2Reit-und Fahrclub Niedervieland e.V
Thien,Carsten 2RUFV Fuerstenau e.V.
Thomas,Christina 2RV Oldenburger Muensterland e.V
Tönjes,Torsten 1RV Ganderkesee

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab:N nach Pferd30
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Lindern,PLS vom 12.-14.05.2017
Springprfg.Kl.S m.St.*26.

Preis Gemeinde Lindern
Ehrenpreis BeDogA GmbH, Reitsportartikel, Lindern
Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Bengtson,Johanna 1RUFV Cloppenburg
Bergman,Michaela 1RUFV Cloppenburg
Börger,Matthias 1RFV Holdorf e.V.
Bruns,Tomke 1TG Bad Zwischenahn
Busch,Marcus 3RFV Holdorf e.V.
Drenkhahn,Marvin 2RUFV Lastrup e.V.
Funke-Ligthart,Greta 2RG Dangast e.V.
Gerdes,Ulrike 1RG Dangast e.V.
Hermeling,Hubert 1RUFV der Gemeinde Lindern
Hermeling,Jan 2RG Klein Roscharden
Janßen,Ann-Estelle 2RUFV Lathen u. Umgebung
Lünswilken,Anne 1RC Werlte e.V.
Lundin,Stefan 1RUFV Großenkneten e.V.
Lysikowski,Lukasz 1PSG Lähden e.V.
Martin,Vivian 2RUFV Cloppenburg
Osterkamp,Bernd 2RUFV der Gemeinde Lindern
Pander,Thorsten 1TG Bad Zwischenahn
Rump,Sarah 1Reit-und Fahrclub Niedervieland e.V
Thien,Carsten 1RUFV Fuerstenau e.V.
Thomas,Christina 2RV Oldenburger Muensterland e.V
Tönjes,Torsten 1RV Ganderkesee
Wilharm,Sandra 1RV St. Hubertus Garrel e.V.
Willen,Pauline 2PSV Löningen-Ehren e.V.

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab:X nach Pferd33
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